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Označení dodávky J.cena Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

MikroTik RB4011iGS+5HacQ2HnD, dodání  nejdříve 22.8.
21% 8 164,80 47 044,8038 880,006 480,006

MikroTik RB962UiGS-5HacT2HnT, dodání nejdříve 15.7
21% 2 507,40 14 447,4011 940,002 985,004

MikroTik CRS317-1G-16S+RM, dodání do týdne
21% 2 083,20 12 003,209 920,009 920,001

SPB-2910WCIS, dodání do týdne
21% 1 365,63 7 868,636 503,00929,007

SPB-2810WCIS, dodání do týdne
21% 1 350,93 7 783,936 433,00919,007

SPB-7603WCIS, dodání do týdne
21% 216,30 1 246,301 030,00206,005

SPB-7703WCIS, dodání do týdne
21% 216,30 1 246,301 030,00206,005

SFP+ S+85DLC03D, dodací doba do dvou týdnů
21% 569,60 3 282,002 712,401 356,202

optická spojka SC-SC Simplex SM PC, skladem
21% 74,42 428,82354,408,8640

pigtail 1m SC 9/125 µm SM PC, skladem
21% 184,15 1 061,07876,9219,9344

MikroTik XS+DA0001 - SFP metal gbic 1m, dodací doba do dvou týdnů
21% 286,13 1 648,631 362,50681,252

rozvaděč XtendLan ORO38-35-SC, skladem
21% 1 306,20 7 526,206 220,00622,0010

patchcord simplex SC-LC 9/125µm SM PC 1m, dodací doba do dvou týdnů
21% 374,44 2 157,491 783,05118,8715

patchcord simplex SC-LC 9/125µm SM PC 3m, dodací doba do dvou týdnů
21% 81,19 467,80386,61128,873

patchcord simplex SC-LC 9/125µm SM PC 7m, dodací doba do dvou týdnů
21% 31,26 180,13148,87148,871

patchcord simplex SC-LC 9/125µm SM PC 10m, dodací doba do dvou týdnů
21% 137,65 793,13655,48163,874



Označení dodávky J.cena Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

patchcord simplex SC-LC 9/125µm SM PC 15m, dodací doba do dvou týdnů
21% 39,66 228,53188,87188,871

patchcord simplex SC-LC 9/125µm SM PC 20m, dodací doba do dvou týdnů
21% 44,91 258,78213,87213,871

PremiumCord patch kabel UTP přímý cat.5e 0,25m - kombinace 3 různých barev, dodací doba do dvou týdnů
21% 49,35 284,35235,0011,7520

PremiumCord patch kabel UTP přímý cat.5e 0,5m - kombinace 3 různých barev, dodací doba do dvou týdnů
21% 81,90 471,90390,0013,0030

PremiumCord patch kabel UTP přímý cat.5e 1m - kombinace 3 různých barev, dodací doba do dvou týdnů
21% 105,53 608,03502,5016,7530

PremiumCord patch kabel UTP přímý cat.5e 2m - kombinace 3 různých barev, dodací doba do dvou týdnů
21% 148,81 857,41708,6023,6230

PremiumCord patch kabel UTP přímý cat.5e 3m - kombinace 3 různých barev, dodací doba do dvou týdnů
21% 181,13 1 043,63862,5028,7530

PremiumCord patch kabel UTP přímý cat.5e 5m - kombinace 3 různých barev, dodací doba do dvou týdnů
21% 191,10 1 101,10910,0045,5020

PremiumCord patch kabel UTP přímý cat.5e 7m - kombinace 3 různých barev, dodací doba do dvou týdnů
21% 120,48 694,18573,7057,3710

PremiumCord patch kabel UTP přímý cat.5e 10m - kombinace 3 různých barev, dodací doba do dvou týdnů
21% 178,50 1 028,50850,0085,0010

Doprava, dle ceny dopravce
21% 0,00 0,000,000,001

Součet položek 115 762,2495 671,27 20 090,97
Zaokrouhlení -0,04
CELKEM K ÚHRADĚ 115 762,20
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